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TECHNISCHE DATEN UND KONFIGURATIONSOPTIONEN

WICHTIG:

Wenn Sie sowohl den SawStop Klapp-Ausgabetisch als auch einen SawStop Verschiebbaren
Querschneidetisch (TSA-SA48 oder TSA-SA70) erworben haben, montieren Sie zuerst

den verschiebbaren Querschneidetisch. Die Entfernung des linken Verlangerungsfligels

von |hrer Sage ist eine der Konfigurationsoptionen bei der Montage eines verschiebbaren
Querschneidetisches von SawStop. lhre bevorzugte Konfiguration fir den verschiebbaren

Querschneidetisch bestimmt, ob Sie der Montageanleitung MIT FLOGEL oder OHNE FLUGEL
in diesem Benutzerhandbuch folgen.

Mit Fliigel Ohne Fligel

HINWEIS:

Wenn Sie sowohl den SawStop Klapp-Ausgabetisch als auch die SawStop Absaughaube
montieren, fiihren Sie zuerst die Montage des Klapp-Ausgabetisches durch. Lesen Sie auch die
entsprechenden Anweisungen auf Seite 34 in diesem Benutzerhandbuch.

-

PRODUKTSPEZIFIKATIONEN

Ausgabetisch 1124 mm x 816 mm Mit MONTIERTEM linkem Verlangerungsfliigel

Abmessungen 806,5 mm x 816 mm Mit ENTFERNTEM linkem Verlangerungsfliigel
Kompatibilitat von

Sage und e Formatkreissage mit T-Glide Advance Anschlag

Anschlagsystem

Nettogewicht 16,8 kg

Tragfahigkeit 113 kg
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AUSPACKEN

Bevor Sie mit der Installation des Klapp-Ausgabetisches beginnen, lokalisieren Sie die
Montagematerialpakete fir den Klapp-Ausgabetisch sowie die hintere Schiene und Gehrungsnuten
an lhrer Tischsage. Das gesamte fiir die Montage des Klapp-Ausgabetisches benétigte
Montagematerial finden Sie in den Montagematerialpaketen, die sich wiederum im Karton des
Klapp-Ausgabetisches befinden. Bitte packen Sie die Teile vorsichtig aus und liberpriifen Sie,

ob Sie alle unten aufgefiihrten Artikel erhalten haben.

Folding Outfeed Table
TeAFOT

M Hardware Pack
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. HINWEIS:

.(\' 4‘_>/,_
Die unten aufgefiihrten Buchstaben- und Nummernbezeichnungen fiir Hauptkomponenten und
Montagematerial werden auch auf dem Montagematerialpaket und in der Montageanleitung auf
der folgenden Seite verwendet. Wahrend der Montage kann es hilfreich sein, auf diese Seite

zurickzugreifen.

A. Tischrohr (8) J. Montagematerialpaket Hintere
Schienenklemme:
B. Tischstitzrohr (4) 1. Mé x 20 Innensechskantschraube (4)
.. . 2. M6 x 35 Innensechskantschraube (4)
C. Stitzb 2
litzbein (2) 3. M10 x 20 Stellschraube (4)
D. Tischeinsatz (1) 4. Mé x 16 Unterlegscheibe (36)
5. Mé Kontermutter (8)
E. Kleine Tischrolle (2) 6. Klemmenhalterung (4)
F. GroBe Tischrolle (1) K. Hinteres Schienenklemmenpack (4):
1. Hintere Schienenklemme (1)
G. 5-mm-Sechskantschlissel L. Montagematerialpaket Tischrohr:
H. Montagematerialpaket Tischrolle: 1. Mé x 35 Innensechskantschraube (24)
1. Mé x 45 2. M6 x 16 Unterlegscheibe (24)
Mnensechskantschraube (6) 3. Mé Kontermutter (24)
g‘ rb X :lo Untiz;egschelbe (12) M. Montagematerialpaket Stitzbein (1):
. Kugellager
. 1. M8 x 70 Flachkopf-
4. Tischrollenbuchse (6) Mné‘nsechgkantgchraube (2)
5. Mé x 16 Unterlegscheibe (6) M8 x 20 Unterlegscheibe (6)

6. Mé Kontermutter (6) M8 x 9 Kontermutter (2)

M8 Sechskantmutter (2)

. NivellierfuB (2)

1. r“ x 40 N. Rohr-Endkappen-Set (1):
nnensechskantschraube (6) 1. Rohr-Endkappe (26)

2. M6 x 16 Unterlegscheibe (12)

3. Mé Kontermutter (6)

SN

I. Montagematerialpaket
Tischeinsatz:

0. Benutzerhandbuch
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MONTAGEANLEITUNG

ERFORDERT: Montagematerialpaket Tischrolle (H) 5-mm-Sechskantschliissel
Montagematerialpaket Tischeinsatz (I) 10-mm-Schraubenschliissel

Der erste Schritt beim Zusammenbau des Klapp-Ausgabetisches besteht darin, die drei Tischrollen
(E und F) zusammenzubauen (siehe Teileinventar auf Seite 4) und zwei Tischrohre (A) an jeder
Tischrolle zu befestigen. Beachten Sie anhand der nachfolgenden Abbildung eines der Tischrohre (A)
die einzelne Offnung (U) am linken Ende. Diese einzelne Offnung kommt am niachsten zur Tischsige.
Die Satze von paarigen Offnungen werden verwendet, um die Tischrohre (A) an den Tischstiitzrohren
(B) zu montieren, und die einzelnen Offnungen dienen zur Befestigung der hinteren
Schienenklemmen (K). Wahrend Sie die folgenden Montageschritte durchfiihren, kann es hilfreich
sein, auf diese Abbildung zuriickzugreifen.

Q. Montageoffnung
Tischrolle

R. Montagedffnungen
Tischstitzrohr

S. Montageoffnungen
Tischeinsatz

T. Montageodffnungen
Tischstitzrohr

U. Montagedffnung
Hintere
Schienenklemme

Die Montagedffnungen fiir die Tischstiitzrohre und die Klemmenmontagedffnungen in den oberen
Flachen jedes Tischrohrs sind grofer als die entsprechenden Offnungen in den unteren Flichen der
Tischrohre. Dies ermoglicht das Einsetzen von Innensechskantschrauben zur Befestigung der
Tischrohre an den Tischstiitzrohren. Nicht alle der paarigen Offnungen werden zur Montage der
Tischrohre an den Tischstiitzrohren verwendet; verschiedene Offnungen werden fiir unterschiedliche
Konfigurationen genutzt.

Es gibt fiinf einzelne Offnungen auf beiden Seiten jedes Tischrohrs: Die am weitesten von den
Klemmenmontagedffnungen entfernten werden zur Befestigung einer Tischrolle am Tischrohr
verwendet und kommen nicht bei jedem Tischrohr zum Einsatz.

Die hinteren drei Offnungen auf jeder Seite der Tischrohre werden fiir die Montage des
Tischeinsatzes verwendet.
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1. Platzieren Sie zwei Tischrohre (A) auf einer ebenen Flache, wie einem Tisch, mit den funf
groBeren Tischstutzrohr-Montageoffnungen nach unten und den Rollenmontagedffnungen
an den Seiten.

Fiihren Sie eine Mé x 45 Innensechskantschraube (H1) durch eine Mé x 16 Unterlegscheibe
(12) und dann durch die Rollenmontagedffnungen in einem der Tischrohre (A) (wobei der
Kopf der Innensechskantschraube auf der vom anderen Tischrohr abgewandten Seite
liegt). Setzen Sie dann zwei M6 x 10 Unterlegscheiben (H2), ein Kugellager (H3) und eine
Mé Kontermutter (Hé) auf die Schrauben auf. Verwenden Sie einen 5-mm-
Sechskantschliissel und einen 10-mm-Schraubenschliissel zum Festziehen der
Kontermutter.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fiir das andere Tischrohr (A). Sie sollten nun zwei
Tischrohre (A) haben, wobei sich die gréBeren Tischstiitzrohr-Montagesffnungen unten
befinden, die Schraubenképfe (H1) voneinander weg zeigen und die Kugellager (H3)
zwischen den Tischrohren liegen.

(VA

2. Driicken Sie eine Tischrollenbuchse (H4) in jedes Ende der groBen Tischrolle (F), dann
driicken Sie die andere Seite einer der Tischrollenbuchsen (H4) auf eines der Kugellager
(H3), das zuvor an einem Tischrohr (A) befestigt wurde. Befestigen Sie die groBe
Tischrolle noch nicht am anderen Kugellager.

F - —t
\ ot ‘
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3. Platzieren Sie den Tischeinsatz (D) zwischen den Tischrohren (A), wobei der Text
,SawStop“ nach unten zeigt. Die drei Montagedffnungen an der Seite des Tischeinsatzes
werden mit den drei Tischeinsatz-Montageoffnungen im Tischrohr, das an der grofien
Tischrolle (F) befestigt ist, ausgerichtet.

F A

Seien Sie beim Positionieren des Tischeinsatzes (D) vorsichtig, da er noch nicht an den Rohren
befestigt ist und herunterfallen oder die Tischrohre zerkratzen konnte. Fiihren Sie eine Mé x 40
Innensechskantschraube (1) durch eine Mé x 16 Unterlegscheibe (12) und dann durch eines der
freiliegenden Montageoffnungen im Tischrohr und Tischeinsatz. Sichern Sie diese mit einer
zweiten Mé x 16 Unterlegscheibe (12) und einer Mé Kontermutter am Ende der
Innensechskantschraube. Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel und einen 10-mm-
Schraubenschliissel zum Festziehen der Kontermutter (13).
Wiederholen Sie diesen Vorgang fir die anderen beiden freiliegenden Montageoffnungen
im Tischrohr, das an der grofien Tischrolle und dem Tischeinsatz befestigt ist.

4. Schieben Sie das zweite Tischrohr (A) mit dem anderen Kugellager (H3) in Richtung
Tischeinsatz (D) und groBe Tischrolle (F), und driicken Sie das Kugellager in das offene
Ende der Tischrollenbuchse in der groen Tischrolle.

Richten Sie die drei Montagedffnungen fiir den Tischeinsatz im Tischrohr (A) mit den drei
verbleibenden Montageéffnungen im Tischeinsatz (D) aus. Fiihren Sie eine Mé x 40
Innensechskantschraube (I1) durch eine Mé x 16 Unterlegscheibe (12), dann durch eines der
freiliegenden Montaged6ffnungen im Tischrohr (A) und setzen Sie den Tischeinsatz (D) ein.
Sichern Sie es mit einer zweiten Mé x 16 Unterlegscheibe (12) und einer M6 Kontermutter
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(13) am Ende der Zylinderschraube. Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel und
einen 10-mm-Schraubenschliissel, um die Kontermutter festzuziehen.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fiir die anderen zwei freigelegten Montagedffnungen.
Drehen Sie die Konstruktion um, sodass die Montageoffnungen fir die grofien
Tischstutzrohre und der Schriftzug ,SawStop“ oben liegen. Verwenden Sie ein Lineal, um
sicherzustellen, dass die obere Flache der Tischeinsatzplatte (D) nicht tiber die oberen
Flachen der Tischrohre (A) hinausragt. Falls notwendig, l6sen Sie die sechs Mé
Kontermuttern (I3) und passen Sie die Hohe des Tischeinsatzes relativ zu den Tischrohren
an, dann ziehen Sie die Kontermuttern wieder fest. Stellen Sie die Tischrohre mit dem
Tischeinsatz und der grofien Tischrolle beiseite.

Legen Sie zwei zusatzliche Tischrohre (A) auf eine ebene Flache, wobei die groBeren
Montagedffnungen fiir das Tischstitzrohr nach oben und die Tischrollenmontageoffnungen an den
Seiten liegen. Fiihren Sie eine M6 x 45 Innensechskantschraube (H1) durch eine Mé x 16
Unterlegscheibe (H5) und dann durch die Rollenmontagedffnungen in einem der Tischrohre

(mit dem Kopf der Innensechskantschraube auf der vom anderen Tischrohr abgewandten Seite).
Fligen Sie dann zwei M6 x 10 Unterlegscheiben (H2), ein Kugellager (H3) und eine Mé
Kontermutter (Hé6) hinzu. Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel und einen 10-mm-
Schraubenschliissel zum Festziehen der Kontermutter.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fiir das andere Tischrohr (A).

Sie sollten jetzt zwei Tischrohre haben, bei denen die finf groBen Montageoffnungen fir
das Tischstiitzrohr oben liegen, wobei die Schraubenkopfe voneinander weg zeigen und
die Kugellager zwischen den Tischrohren liegen.
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Driicken Sie eine Tischrollenbuchse in jedes Ende einer kleinen Tischrolle (E) und
positionieren Sie diese zwischen den beiden Kugellagern, die Sie gerade an den zwei
Tischrohren befestigt haben. Driicken Sie die Kugellager in die Tischrollenbuchsen.

NUR BEI FLOGELKONFIGURATION:

Wiederholen Sie diesen Vorgang mit zwei zusatzlichen
Tischrohren (A) und der verbleibenden kleinen Tischrolle (E).
Legen Sie die Tischrohre mit den kleinen Tischrollen beiseite.

(1) wichTie:

Stellen Sie vor dem Fortfahren sicher, dass |hr Parallelanschlag ganz zur Seite geschoben oder
voriubergehend entfernt wurde, damit er die Montage des Klapp-Ausgabetisches nicht behindert.

Pl
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ERFORDERT: Montagematerialpaket Hintere Schienenklemme (J) 5-mm-Sechskantschliissel
Hinteres Schienenklemmenpack (K) 10-mm-Schraubenschliissel

6. Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel, um eine M10 x 20 Stellschraube (J3) etwa zur
Halfte in das Gewindeloch an der Unterseite einer hinteren Schienenklemme einzudrehen.
Das nicht-sechseckige Ende der Stellschraube sollte nach oben zur Oberseite der Klemme
zeigen, da es mit der hinteren Schiene der Tischsage in Kontakt kommt.
Fiihren Sie eine M6 x 35 Innensechskantschraube (J2) durch die Offnung in der kiirzeren
Seite einer Klemmenhalterung (J6), dann durch eine Mé x 16 Unterlegscheibe (J4) und das
obere Loch in der hinteren Schienenklemme. Filigen Sie zuletzt eine zweite M6 x 16
Unterlegscheibe (J4) und eine M6 Kontermutter (J5) am Ende der
Innensechskantschraube hinzu.

AA @
A & - &
A K ]
g > o
AC
AB 8
; AQ‘ ®°®
AD 28 -
K
AA. Obere AB. Untere  AC. Offnung in der AD. Offnung in der
Offnung Offnung Klemmenoberkante Klemmenunterkante

NUR BEI FLUGELKONFIGURATION:
Montieren Sie eine weitere hintere Schienenklemme genau wie

oben beschrieben.

Montieren Sie zwei weitere hintere Schienenklemmen, aber mit der Mé x 1,0 x 35
Innensechskantschraube (J2) in die entgegengesetzte Richtung, sodass sich die
Klemmenhalterung (J6é) auf der anderen Seite der hinteren Schienenklemme (K1) befindet.
Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel und einen 10-mm-Schraubenschliissel

zum Festziehen der Kontermuttern.

WICHTIG:

Ziehen Sie die Kontermuttern nicht zu fest an. Die Klemmenhalterungen sollten sich
relativ zu den hinteren Schienenklemmen schwenken lassen.
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7. Positionieren Sie eine der hinteren Schienenklemmen (K1) neben einem der Tischrohre
(A), das am Tischeinsatz (D) befestigt ist, sodass die Offnung in der hinteren
Schienenklemme (die Seite mit der Stellschraube) von der groBen Tischrolle (F) weg zeigt
und die Klemmenhalterung (Jé) unter das Tischrohr ragt. Richten Sie die Offnung oben
an der Klemmenhalterung mit den Klemmenmontageoffnungen im Tischrohr so aus,
dass die Klemmenhalterung unter dem Tischrohr verlauft, die hintere Schienenklemme
jedoch nicht.

Fiihren Sie eine Mé x 20 Innensechskantschraube (J1) von oben durch die grofien

und kleinen Klemmenmontagedffnungen im Tischrohr, dann durch drei Mé x 16
Unterlegscheiben (J4) und die Offnung oben in der Klemmenhalterung (Jé). Fiigen Sie zum
Schluss vier weitere Mé x 16 Unterlegscheiben (J4) und eine Mé Kontermutter (J5) hinzu.
Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel und einen 10-mm-Schraubenschliissel
zum Festziehen der Kontermutter.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fur das Tischrohr, das an der anderen Seite des
Tischeinsatzes befestigt ist. Die hinteren Schienenklemmen sollten voneinander

weg zeigen.

-~

{ | HINWEIS:

Fir die anderen beiden hinteren Schienenklemme(n)* ist zu diesem Zeitpunkt kein Verfahren
erforderlich, da Sie die Hohe der Tischrohre im Verhaltnis zur Tischsage tiberprifen

(und gegebenenfalls anpassen) miissen.

* Die Konfiguration MIT FLUGEL hat zwei hintere Schienenklemmen, die Konfiguration OHNE

FLUGEL hat nur eine.
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ERFORDERT: Rohr-Endkappen-Set (N) 10-mm-Schraubenschliissel
5-mm-Sechskantschliissel

8. Setzen Sie eine Rohr-Endkappe in die offenen Enden beider am Tischeinsatz befestigten
Tischrohre ein.

9. Schieben Sie die beiden hinteren Schienenklemmen (K1) auf die hintere Schiene der
Tischsage und ziehen Sie die Stellschraube M10 x 20 (J3) mit einem 5-mm-
Sechskantschliissel gegen die hintere Schiene fest.

Schwenken Sie den Tischeinsatz und die befestigten Tischrohre nach oben, bis die Oberflachen
des Tischeinsatzes und der Tischrohre parallel zur Oberseite des Sagetisches sind.

Legen Sie ein Lineal Uber eines der Tischrohre, sodass es sich auch liber die Oberseite
des Sagetisches erstreckt. Die Oberseite des Tischrohrs sollte biindig oder knapp unter
der Oberseite des Sagetisches liegen. Die Hohe der Tischrohre im Verhaltnis zum
Sagetisch kann durch Andern der Anzahl der Mé-Unterlegscheiben (J4) iiber und unter
den Klemmenhalterungen angepasst werden.
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Wenn ein Tischrohr Gber den Sagetisch hinausragt, entfernen Sie mit einem 5-mm-
Sechskantschliissel und einem 10-mm-Schraubenschlissel die M6-Kontermutter (J5),
die den Klemmenhalterung (J6) am Tischrohr (A) sichert. Verschieben Sie eine der
Unterlegscheiben von oberhalb der Klemmenhalterung nach unterhalb, setzen Sie dann
die urspriinglichen vier Unterlegscheiben unter dem Klemmenhalterung und die
Mé6-Kontermutter wieder ein und ziehen Sie die Kontermutter fest. Wenn ein Tischrohr
im Verhaltnis zum Sagetisch zu niedrig ist, verschieben Sie alternativ eine der
Unterlegscheiben von unterhalb der Klemme nach oberhalb der Klemme.

Uberpriifen Sie die Ausrichtung erneut und verschieben Sie bei Bedarf weitere
Unterlegscheiben. Wiederholen Sie dann diese Einstellung fiir die Klemme auf der
anderen Seite des Tischeinsatzes. Uberpriifen Sie beide Tischrohre erneut,

um sicherzustellen, dass sie noch korrekt sind.

Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel, um die Stellschrauben zu l6sen
und die hinteren Schienenklemmen von der hinteren Schiene zu entfernen.

Legen Sie die Konstruktion beiseite.

10. Positionieren Sie eine der beiden verbleibenden hinteren Schienenklemmen (K1) zwischen
einem der Tischrohrpaare (A), die an einer kleinen Tischrolle (E) befestigt sind.

Positionieren Sie eine der beiden verbleibenden hinteren
Schienenklemmen (K1) zwischen einem der Tischrohrpaare (A),
die an einer kleinen Tischrolle (E) befestigt sind.

' NUR OHNE FLUGELKONFIGURATION:

' NUR BEI FLUGELKONFIGURATION:

Positionieren Sie die verbleibenden hinteren Schienenklemmen (K1)
zwischen einem der Tischrohrpaare (A), die an einer kleinen
Tischrolle (E) befestigt sind.

%)

Richten Sie die Klemme so aus, dass sich die hintere Schienenklemme zwischen den
Tischrohren befindet, die Klemmenhalterung (Jé) unter einem der Tischrohre (A) verlauft
und das offene Ende der Klemme von der kleinen Tischrolle weg zeigt.

Richten Sie die Offnung oben in der Klemmenhalterung (J6) mit den Klemmenmontagedffnungen
am Ende des Tischrohrs aus. Fithren Sie eine Mé x 20 Innensechskantschraube (J1) von oben
durch die Klemmenmontageoffnungen im Tischrohr, dann durch die gleiche Anzahl M6 x 16
Unterlegscheiben (J4), die Sie im vorherigen Schritt zwischen der Klemmenhalterung und dem
Tischrohr mit dem Tischeinsatz verwendet haben, dann durch die Offnung in der
Klemmenhalterung (J6) und die gleiche Anzahl Mé Unterlegscheiben (J4), die Sie im vorherigen
Schritt zwischen der Klemmenhalterung und der Kontermutter verwendet haben. Sichern Sie
zuletzt die Unterlegscheiben mit einer M6 Kontermutter (J5). Verwenden Sie einen 5-mm-
Sechskantschlissel und einen 10-mm-Schraubenschliissel zum Festziehen der Kontermutter.
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NUR BEI FLUGELKONFIGURATION:

Wiederholen Sie diesen Vorgang mit der letzten hinteren
Schienenklemme und dem Satz Tischrohre, die an der
verbleibenden kleinen Tischrolle befestigt sind. Die beiden
Baugruppen mit den kleinen Tischrollen sollten spiegelbildlich
zueinander sein. Eine sollte die hintere Schienenklemme am
linken Tischrohr haben (aus Benutzersicht) und die andere sollte
die hintere Schienenklemme am rechten Tischrohr haben

(siehe Abbildung oben).

NUR OHNE FLUGELKONFIGURATION:

Ignorieren Sie, dass diese Unterbaugruppe in der Abbildung unten
doppelt dargestellt ist. Nur eine solche Montage ist fur die
Konfiguration ohne Fliigel erforderlich.
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1. .
NUR BEI FLUGELKONFIGURATION:
Setzen Sie eine Rohr-Endkappe (N1) in die offenen Enden der vier
Tischrohre (A), die an den zwei kleinen Tischrollen (E) befestigt

sind, und in die offenen Enden der verbleibenden zwei einzelnen

Tischrohre (nicht an Tischrollen befestigt) ein.
NUR OHNE FLUGELKONFIGURATION:

Zusatzliche Endkappen werden spater montiert.

e

Setzen Sie eine Rohr-Endkappe in die offenen Enden der zwei
Tischrohre (A), die an der kleinen Tischrolle (E) befestigt sind,
und in die offenen Enden der zwei einzelnen Tischrohre

(nicht an Tischrollen befestigt) ein.

x2

NUR FUR KONFIGURATION MIT FLUGEL:

Fahren Sie mit Schritt 12 fort auf der gegenuberliegenden
Seite.

NUR FUR KONFIGURATION OHNE FLUGEL:
Fahren Sie mit Schritt 12 fort auf Seite 26.
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MONTAGE MIT FLOGEL

— Nach Abschluss der gemeinsamen Schritte (1-11) fahren Sie mit den

' nachstehenden Anweisungen fort, um die Montage lhres Klapp-
Ausgabetisches abzuschlieen, wenn Ihre gewahlte Konfiguration den

linken Verlangerungsfligel an Ihrer Sage belasst. Weitere Informationen

dazu finden Sie hier on page 1.

12. Legen Sie die vier Tischstiitzrohre (B) hinter lhrer Tischsage auf den Boden und richten
Sie sie wie abgebildet aus. Um die Tischstiitzrohre auszurichten, legen Sie zwei Rohre
nebeneinander, wobei sich die zehn Tischrohr-Montagedffnungen oben und unten und die
zwei Stitzbein-Montageoffnungen an den Seiten befinden.

BA. Tischrohr-Montage6ffnungen BB. Stiitzbein-Montageoffnungen

Wenn alle Montageoffnungen ausgerichtet sind, drehen Sie eines der Rohre um 180 Grad,
sodass nur die Montagedffnungen an den Enden iibereinstimmen. Schieben Sie dann die
Tischstiitzrohre gegeneinander, bis die nicht liberlappenden Teile jedes Rohrs drei
Montagedffnungen aufweisen und vier Montagedffnungen an jedem Rohr Uberlappen,
wie durch die roten Kreise unten angezeigt.
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Sobald die Montageoffnungen ausgerichtet sind, positionieren Sie die beiden
Tischstitzrohre so, dass das Rohr, das nach rechts von der Tischsage verlauft (aus
Benutzersicht), weiter von der Tischsdge entfernt ist als das Tischstiitzrohr, das nach
links von der Tischsage verlauft.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fiir die anderen beiden Tischstiitzrohre.

ERFORDERT: Montagematerialpaket Tischrohr (L) 10-mm-Schraubenschliissel
5-mm-Sechskantschliissel

13. Positionieren Sie die beiden Tischrohre (A), die am Tischeinsatz (D) befestigt sind, quer
Uber die vier Tischstiitzrohre (B), in der Mitte der liberlappenden Abschnitte der
Tischstitzrohre, wobei der Tischeinsatz und die hinteren Schienenklemmen am Ende
liegen, das der Tischsage am nachsten ist.

Richten Sie die Montagedffnungen in den Tischrohren mit den zwei Satzen ausgerichteter
Offnungen in der Mitte der iiberlappenden Abschnitte der Tischstiitzrohre aus (in der
Abbildung auf der nachsten Seite als Offnungen ,W* gekennzeichnet). Fiihren Sie eine M6 x
35 Innensechskantschraube (L1) durch eine der freiliegenden Montagedffnungen in einem
der Tischrohre (A) und Tischstiitzrohre (B). Sichern Sie die Innensechskantschraube mit
einer Mé x 16 Unterlegscheibe (L2) und einer M6 Kontermutter (L3). Ziehen Sie die
Kontermutter noch nicht fest.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fir die ibrigen sieben Montageoffnungen der
Tischstitzrohre in den Tischrohren, die am Tischeinsatz befestigt sind.

) WICHTIG:

Verwenden Sie die richtigen Montagedffnungen in den Tischstiitzrohren. Uberpriifen Sie sorgfiltig,
dass der Tischeinsatz und die daran befestigten Tischrohre korrekt ausgerichtet sind. Es sollte ein
Satz ausgerichteter Offnungen und fiinf nicht ausgerichtete Offnungen links von den Tischrohren,
zwei nicht ausgerichtete Offnungen zwischen den Tischrohren und ein Satz ausgerichteter Offnungen
und fiinf nicht ausgerichtete Offnungen rechts von den Tischrohren vorhanden sein.

\ y

ﬁm 18 = Benutzerhandbuch Klapp-Ausgabetisch




ERFORDERT: Montagematerialpaket Stiitzbein (M) 13-mm-Schraubenschliissel
5-mm-Sechskantschliissel

14. Nehmen Sie die beiden Stiitzbeine (C) und entnehmen Sie die beiden NivellierfiiBe (M5)
sowie die beiden M8-Sechskantmuttern (M4) aus dem Montagematerialbeutel fir die
Stitzbeine. Schrauben Sie eine M8-Sechskantmutter auf den Gewindeschaft jedes Fuflles,
sodass sich die Mutter nahe der Gummibasis befindet, und schrauben Sie dann den Fuf} in
die Unterseite eines Stiitzbeines.

S } @&*“
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15. Platzieren Sie ein Stiitzbein (C) zwischen den beiden Tischstiitzrohrsatzen (B), wobei
das offene Ende des Stiitzbeines nach links und der Nivellierfu (M5) nach rechts zeigt
(aus Benutzersicht).

Richten Sie die Montagedffnung an der Oberseite des Stiitzbeines (C) mit der
Stiitzbeinmontagedffnung im Tischstiitzrohr (B) aus. Fiihren Sie eine M8 x 70 Flachkopf-
Innensechskantschraube (M1) durch eine M8 x 20 Unterlegscheibe (M2), dann durch die
freiliegenden Montagedffnungen im Stiitzbein, eine weitere M8 x 20 Unterlegscheibe (M2),
die freiliegenden Montageoffnungen im Tischstitzrohr, eine weitere M8 x 20
Unterlegscheibe (M2) und eine M8-Kontermutter (M3).
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Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel fir die Innensechskantschraube
und einen 13-mm-Schraubenschliissel fir die Kontermutter, um die Mutter so weit
anzuziehen, bis sich das Stiitzbein (C) schwenken lasst, sich aber noch mit etwas
Widerstand bewegt.

Wiederholen Sie den Vorgang mit dem anderen Stiitzbein, platzieren Sie das verbleibende
Stitzbein jedoch auf der anderen Seite der Tischstiitzrohre (weiter von der Tischsédge
entfernt), wobei das offene Ende des Stiitzbeines nach rechts und der Nivellierful nach
links zeigt.

16. Schieben Sie die an den Tischrohren (A) befestigten hinteren Schienenklemmen (K1)
mit dem Tischeinsatz auf die hintere Schiene lhrer Tischsage, wobei der Tischeinsatz
zwischen den Gehrungsnuten in |hrem Sagetisch bleiben muss. Verwenden Sie einen
5-mm-Sechskantschliissel, um die Stellschraube so weit in die Klemmen einzudrehen,
dass sie an der hinteren Schiene anliegen, aber ziehen Sie sie nicht fest. Sie miissen
locker bleiben, damit Sie den Ausgabetisch an der Tischsage ausrichten kénnen.

Klappen Sie die Stiitzbeine nach unten, sodass die Nivellierfife den Boden beriihren.
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17. Positionieren Sie ein einzelnes Tischrohr (A) (nicht an einer Tischrolle befestigt) Giber die vier
Tischstitzrohre (B), wobei die Klemmenmontagedffnungen am Ende naher zur Tischsage liegen.
Richten Sie die Montagedffnungen im Tischrohr mit den ausgerichteten Montageoffnungen in den
Tischstiitzrohren direkt neben den am Tischeinsatz (D) befestigten Tischrohren aus (markiert als
Offnungen ,X“ in der zweiten Abbildung in Schritt 12).

Positionieren Sie das andere einzelne Tischrohr (A) auf der anderen Seite des Tischeinsatzes und
richten Sie die Montageoffnungen im Tischrohr mit den ausgerichteten Montageoffnungen in den
Tischstiitzrohren (B) direkt neben den am Tischeinsatz befestigten Tischrohren aus (markiert als
Offnungen ,X“ in der zweiten Abbildung in Schritt 12).

Fiihren Sie eine Mé x 35 Innensechskantschraube (L1) durch eine der freiliegenden
Montagedffnungen im Tischrohr (A) und Tischstitzrohr (B), dann durch eine Mé x 16
Unterlegscheibe (L2) und eine Mé Kontermutter (L3). Ziehen Sie die Kontermutter noch
nicht fest.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fiir die verbleibenden sieben Satze von
Montageoffnungen in den beiden einzelnen Tischrohren und Tischstiitzrohren.
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18. Positionieren Sie den Satz Tischrohre mit der kleineren Tischrolle (E) und der hinteren
Schienenklemme am linken Tischrohr am linken Ende der Tischstiitzrohre. Die hintere
Schienenklemme sollte sich an dem Tischrohr befinden, das am weitesten vom Tischeinsatz
entfernt ist. Falls nicht, legen Sie die Tischrohre mit der kleinen Tischrolle beiseite und ersetzen
Sie sie durch den anderen Satz Tischrohre mit der anderen kleinen Tischrolle.

Schieben Sie die hintere Schienenklemme auf die hintere Schiene lhrer Tischsage, ziehen
Sie die Stellschraube aber noch nicht fest. Richten Sie die Montagedffnungen in den
Tischrohren mit den Montagedffnungen am linken Ende der Tischstiitzrohre aus (markiert
als Offnungen ,Y* in der zweiten Abbildung in Schritt 12) und stellen Sie sicher, dass die
Rohr-Endkappen fast bindig mit der hinteren Schiene abschlieB3en.

In der Ober- und Unterseite jedes Tischrohrs befinden sich zwei Paare von je zwei
Offnungen; Sie verwenden die Offnung in jedem Paar, das néher an der Tischsége liegt.

Fiihren Sie eine Mé x 35 Innensechskantschraube (L1) durch eine der freiliegenden
Montagedffnungen im Tischrohr (A) und Tischstitzrohr (B), dann durch eine Mé x 16
Unterlegscheibe (L2) und eine Mé Kontermutter (L3). Ziehen Sie die Kontermutter noch
nicht fest.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fiir die verbleibenden drei Satze von Montagedffnungen
in den beiden Tischrohren und Tischstiitzrohren.
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19. Schieben Sie den Klapp-Ausgabetisch zum linken Ende der hinteren Schiene der

20.

Tischsédge (aus Benutzersicht), bis die Kante eines Tischstiitzrohrs biindig mit dem Ende
der hinteren Schiene abschliefit. Falls erforderlich, losen Sie mit einem 5-mm-

Sechskantschlissel die M10 x 20 Stellschrauben (J3) an den hinteren Schienenklemmen
nahe des Tischeinsatzes.

Uberpriifen Sie, ob die M10 x 20 Stellschrauben (J3) in den hinteren Schienenklemmen
nicht mit den Offnungen in der hinteren Schiene zusammenstoBen. Falls eine
Stellschraube eine Offnung behindert, kénnen Sie die hintere Schienenklemme an einem
anderen Tischrohr anbringen. Zuséatzlich kénnen Sie die Klemme demontieren und sie mit
der Klemmenhalterung auf der anderen Seite wieder zusammenbauen, was es lhnen
ermaoglicht, die Klemme auf die andere Seite des Tischrohrs zu versetzen.

() HINWELS:

Je nach lhrem Sagemodell ist die
linke Seite des Ausgabetisches
moglicherweise nicht biindig mit
der linken Seite des
Verlangerungsfligels.

Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel, um die drei M10 x 20 Stellschrauben (J3)
festzuziehen und den Klapp-Ausgabetisch an der hinteren Schiene zu befestigen.
Uberpriifen Sie mit einem Lineal erneut, dass die Oberseiten der Tischrohre biindig oder

knapp unter der Oberflache des Sagetisches liegen, und nehmen Sie gegebenenfalls
Anpassungen vor.
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21. Positionieren Sie den verbleibenden Satz Tischrohre (A) am rechten Ende der
Tischstiitzrohre (B) und schieben Sie die hintere Schienenklemme (K1) auf die hintere
Schiene der Tischsage. Richten Sie die Montagedffnungen in den Tischrohren mit den
Montagedffnungen am rechten Ende der Tischstiitzrohre aus (markiert als Offnungen ,Z* in
der zweiten Abbildung in Schritt 12) und stellen Sie sicher, dass die Enden der Tischrohre
nahezu biindig mit der hinteren Schiene der Tischsage sind.

In der Ober- und Unterseite jedes Tischrohrs befinden sich zwei paarige Offnungen; Sie
werden die Offnung in jedem Paar verwenden, die weiter von der Tischsdge entfernt ist.

Fiihren Sie eine Mé x 35 Innensechskantschraube (L1) durch eine der freiliegenden
Montagedffnungen im Tischrohr (A) und Tischstitzrohr (B), dann durch eine Mé x 16
Unterlegscheibe (L2) und eine Mé Kontermutter (L3). Ziehen Sie die Kontermutter
noch nicht fest.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fiir die verbleibenden drei Satze von Montagedffnungen
in den beiden Tischrohren und Tischstiitzrohren. Verwenden Sie einen 5-mm-
Sechskantschliissel, um die Stellschraube M10 x 20 (J3) zur Sicherung der hinteren
Schienenklemme festzuziehen.
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22. Driicken Sie eine Rohr-Endkappe (N1) in die Oberseite beider Stiitzbeine (C) und in die
Enden der vier Tischstiitzrohre (B).

23. Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel und einen 13-mm-Schraubenschliissel,
um die 24 Innensechskantschrauben und Kontermuttern festzuziehen, die die Tischrohre
an den Tischstiitzrohren befestigen.

Herzlichen Gliickwunsch! Die Montage |hres Klapp-Ausgabetisches ist
abgeschlossen.

Gehen Sie zu Seite 33 fiir weitere Anweisungen.
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MONTAGE OHNE FLUGEL

Nach Abschluss der allgemeinen Schritte (1-11) fahren Sie mit den
' nachstehenden Anweisungen fort, um die Montage lhres Klapp-

Ausgabetisches abzuschlieBBen, wenn Ihre gewahlte Konfiguration
den ausgebauten linken Verlangerungsflugel Ihrer Sage erfordert.
Weitere Informationen dazu finden Sie hier on page 1.

12. Legen Sie zwei Tischstiitzrohre (B) hinter Ihrer Tischsdge auf den Boden und richten Sie
sie wie unten gezeigt aus. Die vier Sdtze von paarweise angeordneten Offnungen sollten
sich links befinden (aus Benutzersicht), und die zwei einzelnen Offnungen sollten sich

rechts befinden.

BA. Tischrohr-Montageo6ffnungen BB. Stiitzbein-Montageo6ffnungen
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ERFORDERT: Montagematerialpaket Tischrohr (L)

13. Positionieren Sie die beiden am Tischeinsatz (D) befestigten Tischrohre (A) quer iiber
die beiden Tischstiitzrohre (B), wobei der Tischeinsatz und die hinteren Schienenklemmen
am Ende naher zur Tischsage liegen sollen.

Richten Sie die Montageoffnungen in den Tischrohren mit den in der Abbildung unten mit
,X“ markierten Offnungen aus.
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Fiihren Sie eine Mé x 35 Innensechskantschraube (L1) durch eines der freiliegenden
Montagedffnungen in einem der Tischrohre und Tischstiitzrohre (A). Sichern Sie die
Innensechskantschraube mit einer Mé x 16 Unterlegscheibe (L2) und einer Mé
Kontermutter (L3). Ziehen Sie die Kontermutter noch nicht fest.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fiir die restlichen drei Montageoffnungen der
Tischstitzrohre in den am Tischeinsatz befestigten Tischrohren.

“1) wicHTIG:

Es ist sehr wichtig, die korrekten Montageoffnungen in den Tischstiitzrohren zu verwenden. Siehe
Prifen Sie sorgfaltig, ob der Tischeinsatz und die befestigten Tischrohre korrekt ausgerichtet
sind. Es sollten sich zwei Offnungen links vom Tischeinsatz, eine Offnung zwischen den
Tischrohren und fiinf Offnungen rechts vom Tischeinsatz befinden.

ERFORDERT: Montagematerialpaket Stiitzbein (M) 13-mm-Schraubenschliissel
5-mm-Sechskantschliissel

14. Nehmen Sie die beiden Stitzbeine (C) und entnehmen Sie die zwei NivellierfiiBe (M5)
sowie die zwei M8 Sechskantmuttern (M4) aus dem Montagematerialbeutel des
Stitzbeines (M). Drehen Sie eine M8-Sechskantmutter auf den Gewindeschaft jedes
FuBes, sodass sich die Mutter nahe der Gummibasis befindet, und schrauben Sie dann
den FuB (M5) in die Unterseite eines Stiitzbeines (C).

&= )0 m=t)

T x2
G

15. Platzieren Sie ein Stiitzbein (C) zwischen den beiden Tischstiitzrohrsatzen (B), wobei
das offene Ende des Stiitzbeines nach links und der NivellierfuB (M5) nach rechts zeigt
(aus Benutzersicht).

Richten Sie die Montagedffnung an der Oberseite des Stiitzbeines (C) mit der
Stutzbeinmontagedéffnung im Tischstitzrohr (B) aus. Fiihren Sie eine M8 x 70 Flachkopf-
Innensechskantschraube (M1) durch eine M8 x 20 Unterlegscheibe (M2), dann durch die
freiliegenden Montagedffnungen im Stiitzbein, eine weitere M8 x 20 Unterlegscheibe (M2),
die freiliegenden Montagedffnungen im Tischstiitzrohr, eine weitere M8 x 20
Unterlegscheibe (M2) und eine M8-Kontermutter (M3).
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16.

LT

_ | HINWEIS:

Moglicherweise missen Sie
das erste Stiitzbein teilweise
zur Seite schwenken, um die
Unterlegscheibe und
Kontermutter fir das zweite
Stitzbein zu montieren.

Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel fiir die Innensechskantschraube und
einen 13-mm-Schraubenschlissel fur die Kontermutter, um die Mutter so weit
anzuziehen, bis sich das Stiitzbein (C) schwenken l3sst, sich aber noch mit etwas
Widerstand bewegt.

Wiederholen Sie den Vorgang mit dem anderen Stiitzbein, platzieren Sie das verbleibende
Stitzbein jedoch auf der anderen Seite der Tischstiitzrohre (weiter von der Tischsdge

entfernt), wobei das offene Ende des Stiitzbeines nach rechts und der NivellierfuB nach
links zeigt.

Schieben Sie die an den Tischrohren (A) befestigten hinteren Schienenklemmen (K1)
mit dem Tischeinsatz auf die hintere Schiene lhrer Tischsage, wobei der Tischeinsatz
zwischen den Gehrungsnuten in lhrem Sagetisch bleiben muss. Verwenden Sie einen
5-mm-Sechskantschliissel, um die Stellschraube so weit in die Klemmen einzudrehen,
dass sie an der hinteren Schiene anliegen, aber ziehen Sie sie nicht fest. Sie miissen
locker bleiben, damit Sie den Ausgabetisch an der Tischsage ausrichten kénnen.

Klappen Sie die Stiitzbeine nach unten, sodass die Nivellierfifle den Boden beriihren.
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17. Positionieren Sie ein einzelnes Tischrohr (A) (nicht an einer Tischrolle befestigt) Gber die
zwei Tischstitzrohre (B), wobei die Klemmenmontagedffnungen am Ende naher zur
Tischsage liegen. Richten Sie die Montageoffnungen im Tischrohr mit den als ,Y*
gekennzeichneten Offnungen in der obigen Abbildung in Schritt 13 aus.

Positionieren Sie das andere einzelne Tischrohr (A) auf der anderen Seite des
Tischeinsatzes (D) und richten Sie die Montage6ffnungen im Tischrohr mit den als ,Y*
gekennzeichneten Offnungen in der zweiten Abbildung in Schritt 13 aus.

Fiihren Sie eine Mé x 35 Innensechskantschraube (L1) durch eine der freiliegenden
Montagedéffnungen im Tischrohr (A) und Tischstitzrohr (B), dann durch eine Mé x 16
Unterlegscheibe (L2) und eine Mé Kontermutter (L3). Ziehen Sie die Kontermutter
noch nicht fest.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fir die verbleibenden drei Satze von Montagedsffnungen
in den beiden einzelnen Tischrohren und Tischstiitzrohren.
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18. Positionieren Sie den Satz Tischrohre mit der kleinen Tischrolle (E) am rechten Ende der

19.

Tischstiitzrohre. Die hintere Schienenklemme sollte sich an dem Tischrohr befinden, das
am weitesten vom Tischeinsatz entfernt ist. Falls dies nicht der Fall ist, entfernen Sie sie
und wechseln Sie sie zum Tischrohr, das am weitesten vom Tischeinsatz entfernt ist.

Schieben Sie die hintere Schienenklemme (K1) auf die hintere Schiene lhrer Tischsége, ziehen Sie
die Stellschraube aber noch nicht fest. Richten Sie die Montagedffnungen in den Tischrohren (A)
mit den Montageodffnungen am linken Ende der Tischstiitzrohre aus, die in der obigen Abbildung in
Schritt 13 als Offnungen ,Z“ gekennzeichnet sind. Stellen Sie sicher, dass die Rohr-Endkappen
nahezu biindig mit der hinteren Schiene abschlief3en. In der Ober- und Unterseite jedes
Tischrohrs befinden sich zwei Paare von Offnungen; verwenden Sie jeweils die Offnung aus jedem
Paar, das weiter von der Tischsage entfernt ist.

Wiederholen Sie diesen Vorgang fir die verbleibenden drei Satze von Montagedsffnungen
in den beiden Tischrohren und Tischstiitzrohren.

Schieben Sie den Klapp-Ausgabetisch zum linken Ende der hinteren Schiene der
Tischsédge (aus Benutzersicht), bis die am Tischeinsatz befestigten Tischrohre die
Gehrungsnuten freigeben.

Losen Sie bei Bedarf mit einem 5-mm-Sechskantschliissel die M10 x 20 Stellschrauben
(J3) an den hinteren Schienenklemmen (K1) nahe dem Tischeinsatz. Uberpriifen Sie,
dass die M10-Stellschrauben in den hinteren Schienenklemmen keine der Offnungen

in der hinteren Schiene behindern.
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Falls eine Stellschraube eine Offnung behindert, kénnen Sie die hintere Schienenklemme
an einem anderen Tischrohr anbringen. Zusatzlich konnen Sie die Klemme demontieren
und sie mit der Klemmenhalterung auf der anderen Seite wieder zusammenbauen,

was es lhnen ermoglicht, die Klemme auf die andere Seite des Tischrohrs zu versetzen.

20. Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel, um die drei M10 x 20 Stellschrauben (J3)
festzuziehen und den Klapp-Ausgabetisch an der hinteren Schiene zu befestigen.
Uberpriifen Sie mit einem Lineal erneut, dass die Oberseiten der Tischrohre biindig oder
knapp unter der Oberflache des Sagetisches liegen, und nehmen Sie gegebenenfalls
Anpassungen vor.

21. Driicken Sie eine Rohr-Endkappe in die Oberseite beider Stiitzbeine und in die duieren
Enden der vier Tischstiitzrohre.
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22. Verwenden Sie einen 5-mm-Sechskantschliissel und einen 13-mm-Schraubenschlissel,
um die 12 Innensechskantschrauben und Kontermuttern festzuziehen, die die Tischrohre
an den Tischstutzrohren befestigen.

Herzlichen Gliickwunsch! Die Montage Ihres Klapp-Ausgabetisches ist abgeschlossen.

ZUSAMMENKLAPPEN DES AUSGABETISCHES

Um lhre Sage mit dem geringstmaglichen Platzbedarf zu lagern, bringen Sie lhren Ausgabetisch in
die zusammengeklappte Position. Schwenken Sie dazu die Stiitzbeine nach innen unter den Tisch
und senken Sie den Tisch in seine zusammengeklappte Ruheposition ab.

Um lhren Klapp-Ausgabetisch wieder in die Arbeitsposition zu bringen, stellen Sie zunachst sicher,
dass Sie lhre Sage am gewiinschten Standort platzieren und sichern, heben Sie den Klapp-
Ausgabetisch auf Sagetischhohe an und schwenken Sie beide Stiitzbeine nach unten, sodass die
NivellierfiiBe auf dem Boden aufliegen.

Um die Hohe des Klapp-Ausgabetisches einzustellen, drehen Sie die NivellierfiiBe nach Bedarf in die
Stitzbeine hinein oder heraus und fixieren Sie sie in ihrer Position, indem Sie die Sechskantmutter
fest gegen die Unterseite des Stitzbeins schrauben.

(1L HINwELS:

Der Tisch lasst sich nicht vollstandig gegen den Sagekasten klappen, wenn das SawStop
Industrielle mobile Gestell montiert ist. Seien Sie in der Ndhe der Sage wegen dieser

potenziellen Stolpergefahr vorsichtig.
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INSTALLATION MIT UBERARM-STAUBABSAUGUNG

Bei jeder Formatkreissdage mit einem 36-Zoll-Anschlagsschienensystem (910 mm) werden der
Klapp-Ausgabetisch und das TSA-ODC-Uberarm-Staubabsaugsystem beide an der hinteren Schiene
montiert. Damit beides wie erforderlich an der Schiene montiert werden kann und gleichzeitig das
Klappen des TSA-FOT moglich ist, miissen Sie entweder:

Das untere Uberarm-Absaugrohr kiirzen (Vorgehensweise unten aufgefiihrt) - oder -

2. Die Uberarm-Staubabsaugung nach rechts verschieben, sodass sie 305 mm iiber das
Ende lhres Ausziehtisches hinausragt (Vorgehensweise auf der nachsten Seite
aufgefiihrt).

Zum Kiirzen des unteren TSA-ODC-Rohrs:

Messen Sie 305 mm vom Ende des unteren Rohrs (siehe Pfeil in der Abbildung unten) und markieren
Sie die Messung. Kiirzen Sie das Rohr an der 305-mm-Markierung. Montieren Sie den TSA-0DC
gemaf der mitgelieferten Anleitung.

q -
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Um den TSA-0DC nach rechts zu verschieben:

Montieren Sie den TSA-ODC gemaRB der mitgelieferten Anleitung mit einer Anderung: Platzieren Sie
die Rohrschellen nahe am Ende der hinteren Schiene, sodass das untere starre Rohr 305 mm liber
die Kante lhres Ausziehtisches hinausragt.

Benutzerhandbuch Klapp-Ausgabetisch = 35 ﬁm
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